жf
ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 3D2EJ2J/- Ns

О принятии решения о подготовке
проекта планировки и проекта
межевания территории в городе
Смоленске в границах улицы2-я Северная - улицы
l-я Восточная - улицы Гастелло - по
границе территориЕ[льной зоны Р1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
ГIоложением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, на основании заявления Скрут
Ангелины Игоревны от 08.0б.2022, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Скрут Ангелине Игоревне за счет собственных средств
подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в городе
Смоленске в границах улицы 2-я Севернм - улицы 1-я Восточная - улицы
Гастелло - по граIrице территориальной зоны Р1 (далее - проекты).

2. Подготовить проекты в соответствии с требовЕtниями технического
задаIjия, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проекты в управлеIrие архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования
настояцего постаIrовления.

4. МунишипшrьЕому к€венному }п{реждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его принятия.

//?У-аz"ц

--...2.

)

5. Управлению информациоЕцых техпологдй Админисцации города
Смоленска рtвместить настоящее постаношlеЕие на офиrцаlьном сайте
Администрачии города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов